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Liksom tidigare är understrukna ord länkar till fördjupande texter

Detta är en förkortad återpublicering av mina artiklar om Farmors
och morfars sparade pengar på Avpixlat 2014 samt ett avsnitt om
kontanter.

Pensioner
Relevant att känna till: En del av mitt yrkesverksamma liv till-
bringades dels på institutionen för matematisk statistik, Stock-
holms universitet, där jag undervisade blivande auktuarier (försäk-
ringsmatematiker) i livförsäkring och sakförsäkring samt ett par
år som auktuarie på Länsförsäkringsbolagen AB där jag arbetade
med livförsäkring och länsbolagens gemensamma skydd mot stora
förluster.

Statlig pension
Man skiljer på privata och statliga pensionssystem. Egentligen är
det ingen annan skillnad än mängden försäkrade. Med ett pri-
vat pensionssystem förstås vanligen ett premiereservsystem där alla
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Statlig pension PENSIONER

pengar öronmärks på en individ och förvaltas för denna individ.

Med ett statligt system förstås ett system där årets inbetalningar,
eller del därav, går direkt ut till årets utbetalningar. De kallas
med ett fint ord för Pay-As-You-Go system (PAYGO). Detta skall
diskuteras för år 2014 —veva tillbaks klockan!

Eftersom folkmängden varierar behöver man en buffert (en extra
sparslant). Pensionsfonderna utgör denna buffert i Sverige.

"Vid pensionsuppgörelsen 1994 överfördes 260 miljarder från
AP-fonderna till statskassan som ett lån för att klara statens
finanser. Delvis förklarar det att de svenska intjänade pension-
erna har urholkats. Olika regeringar har fortsatt att fylla på
statskassan genom att mjölka pensionärerna."

Roger Älmberg SvD 140514

Det var de socialdemokratiska regeringarna som stal 260 miljarder
av pensionärernas sparpengar för att dölja sitt ymniga spenderande
av våra skatter på diverse terrororganisationer. Detta spenderande
behandlades bland annat i Attack mot KAOS 1 nummer 5-2017 men
även i boken om SAPs sanna historia2.

Med 5% ränta (genomsnittligt förräntningskrav på AP-fonderna)
är statens skuld nu uppe i mer än 684 miljarder. Vilket faktiskt gör
att den totala statsskulden är uppe i 1929 miljarder kronor. Dessa
fördelar sig på den erkända statsskulden 1245 miljarder (Riksgälden)
samt skulden till pensionärerna, 684 miljarder (2014).

Bara för att ge ett konkret exempel: Från mig stjäl staten 6565
kronor netto varje månad, i fast penningvärde.

Innan pensionsbeslutet togs var debatten het och det såg ut som
att regeringens förslag skulle förlora. I detta läge blev Sveriges kun-
nigaste auktuarie, en vän, hotad med avsked om han inte slutade

1http://www.syntes.be/attack/pdf/5-2017.pdf
2http://www.syntes.be/kaos/SAP/HistoriaSAP.pdf
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Statlig pension PENSIONER

debattera. Han instämde nämligen inte i maktens pensionsmodell.
Därmed försvann sakkunskapen och det blev märkbart tyst bland
alla andra auktuarier. Inte så konstigt egentligen då en aktuarie,
som inte stöter sig med makten, lever ett behagligt och störnings-
fritt liv.

Vad min vän hävdade var att en succesiv anpassning av det gamla
ATP systemet skulle kunna lösa pensionssystemets problem - utan
att sätta mängder av svenska medborgare i ekonomiskt trångmål.

Ett pensionssystem består av två komponenter. Den första kompo-
nenten är ett rent ’paygo’-system vilket medför att de problem som
uppstår vid pensionens värdesäkrande ej behöver studeras. Den
andra komponenten består av en utjämningsfond vars uppgift är
att utjämna mellan årsgrupper så att en jämn pension och moralisk
rättvisa kan upprätthållas. Ovanstående innebär att fyra betal-
ningsflöden behöver studeras

Det direkta flödet från produktionstid mot pensionstid är per kon-
struktion indexerat.

En rimlig förvaltning av utjämningsfonden/pensionsfonden är föl-
jande: Om fonden efter indexering ger ett överskott tillfaller detta
överskott staten och om omvänt det blir underskott ser staten till
att fonden behåller sitt indexerade värde — beräkningar görs på
årsbasis. Den indexerade fondens värde skall således direkt och
alltid spegla sparat belopp i reala termer. Men istället för denna
enkla lösningen valde man en komplicerad — se pensionsbromsen
nedan.

Konstruktionen ovan innebär att modellen arbetar i en ränte- och
inflationsfri ekonomi. Den enda avkastning en medlem erhåller är
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Statlig pension PENSIONER

den som är baserad på dödlighetsintensiteten. Det vill säga om
en medlem i årsgruppen dör så fördelas den avlidnes pengar på de
övriga i årsgruppen.

Under 1950-1990 var den genomsnittliga realräntan ca 3% och
denna skall jämföras med AP-fondernas genomsnittliga avkastnings-
krav på 5%.

När det gäller pensioner är det olämpligt med stora förändringar
ty för samhället är det svårt att förutse konsekvenserna och för
medborgarna är det ofta omöjligt att, på kort sikt, förändra sin
situation. Det nya pensionssystemet var en stor förändring där
många, av olika skäl, fick se sina pensioner krympa drastiskt utan
att de fick en rimlig chans till korrigering.

Däremot kan små förändringar i olika parametrar vara acceptabla.
Till exempel kan en höjning av avgiften med 1%, sänkning av pen-
sionen med 2% samt senareläggning av pensionsåldern med ett år
upplevas som en rimlig och rättvis börda. Men man kan faktiskt, i
viss utsträckning, låta medborgaren själv bestämma vilka variabler
som skall belastas och hur.

Dagens pensionärer är inte parasiter, som feminister och annat pack
hävdar, utan de har sparat till sin pension hos staten i tron att
detta skulle trygga deras ålderdom. Lång näsa de fick när socialde-
mokratin bestämde sig för att stjäla deras sparpengar. Beslut om
införande av det nya pensionssystemet togs av den socialdemokrat-
iska regeringen med Ingvar Carlsson som statsminister och Göran
Persson som finansminister. Beslutet genomfördes av den socialde-
mokratiska regeringen när Göran Persson var statsminister.

För att komma fram till dagens usla system behövdes långa utred-
ningar. Inte för att ovanstående är svårt att förstå utan för att
hitta en mekanism där man kunde komma åt svenska medborgares
sparade pengar i lönndom - utan att det syns. Lösningen blev
Bromsen och Premiepensionen.
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KONTANTERNAS BETYDELSE

Premiepensionen genererar pengar till försäkringsmäklare och
fondbolag. Det vore roligt att få höra politikernas förklaring till
hur farbror Agda, med examen från grundskolan för 40 år sedan,
skall kunna välja mellan tillgängliga fonder. För att inte tala om
alla dessa som fått en undermålig matematisk och ekonomisk bild-
ning i den socialdemokratiska svenska skolan.

Bromsen är ett kapitel för sig men kort kan den uttryckas som
Ole Settergren gjorde på ett seminarium på KTH, ”Ni kan förstå
hur vilda politikerna blev - när de förstod att de skulle
slippa fatta besvärliga beslut. En obegriplig matematisk
formel friskrev dem från allt ansvar”(ett innebördscitat). Ole
Settergren är nu chef på pensionsmyndighetens analysavdelning.

En mer omfattande analys av pensionssystemet gavs av den tidi-
gare generaldirektören för riksförsäkringsverket KG Scherman. Den
består av 6 artiklar som jag i egenskap av redaktör för Statistiker-
samfundets tidskrift Qvartilen gjorde ett särtryck av. KG behövde
det för sin vidare upplysning —bland pensionärer och andra. Ni
kan tro att det blev protester från samfundets socialdemokrater.
Särtrycket finns här Vårt nya pensionssystem3 av KG Scherman.

Kontanternas betydelse
Veva nu fram klockan till nu. Först ett citat från Uppenbarelseboken
kapitel 13, verserna 16 och 17:

Och det förmår alla, både små och stora, både rika och
fattiga, både fria och trälar, att låta giva sig ett märke på högra
handen eller på pannan,
så att ingen får vare sig köpa eller sälja något, utom den

som är märkt med vilddjurets namn eller dess namns tal.

I mina studier dyker nämligen gamla testamentet upp hela tiden och
verserna ovan beskriver väl förtryckarnas mål. Alla skall ges ett chip

3https://syntes.be/attack/pdf/Pension-Sartryck.pdf
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KONTANTERNAS BETYDELSE

med vilket diktaturen, via 5G, skall kontrollera allt —människor
såväl som djur och bilar.

I numret om Trådlös teknik berättade jag att vi alla är elektriska
varelser och att det är lätt att själv övertyga sig om detta ty det
är lätt att mäta den elektricitet vi genererar. Detta betyder att
en i oss inplanterad sändare/mottagare kan drivas av vår egentill-
verkade el. Tänk på det när ni nästa gång tar en av dessa onödiga
vaccineringar mot influensa och fästingar. Vad hindrar förtryckarna
från att spruta in ett chip? Idag kan de görs så små som riskorn.

Antag nu att du har ett sådant chip i kroppen och sen blir du
olydig —du har en egen åsikt. Till exempel vill du rösta på
Nordiska motståndsrörelsen4! Ajabaja det kan vi inte tillåta så
chipets penningfunktion stängs av. Strunt i det mina vänner hjälper
mig ... men det går ju inte ty deras penningfunktion stängs också
av när detta upptäcks. Hur skall de som bestämmer över våra liv
upptäcka detta? Chipen pratar med varandra! Besök sidan
http://jmm.nu/globalism-och-rfid-chipp/ och titta på filmen där.

Det är här kontanterna kommer in ty kontanter kan man lägga
undan. Man kan köpa vad man vill utan att registreras. Man kan
hjälpa vänner utan att ondskan får veta det. Att lämna över en
tusenlapp i små valörer syns inte.

Till kontanternas försvar ställer många prominenta personer upp
vad sägs om förra rikspolischefen Björn Eriksson, riksbankschefen
Stefan Ingves, 1:e antikvarie Torbjörn Sundquist, kaptitalförvalt-
ningschefen Johan Thorèn med flera.

Detta framgår klart i Samhällsmagasinets5 mycket informativa doku-
mentär som skapats med små resurser och stor professionalism.
Darra månde gammelmedia. Alternativa media kostar inget utan

4https://www.nordfront.se/nordfront-forlag-nu-gar-det-att-kopa-
motstandsrorelsens-partiprogram.smr

5http://www.samhallsmagasinet.se/
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lever på donationer och har för det mesta mycket kunniga skriben-
ter, filmare och fotografer. Mer kunniga än lögnmedias.

Men skriver inte de lögner så kallade "fake news". Visst händer det
men på sikt självdör de ty donationerna minskar allteftersom dy-
likt upptäcks. DN däremot kommer fortfarande ut trots att denna
tidning ljuger som en häst travar. Men så hålls den också under
armarna av miljardären Bonnier.

Vad talar för att kontanter skall behållas?

Tänk dig ett samhälle där det inte finns kontanter utan bara digitala
pengar. Så åker du till Biltema (en total resa på ca 10 mil) för att
handla. Men tyvärr fungerar inte ditt kort där ty det är ett fel på
systemet. Detta hände mig men jag hade också kontanter.

Tänk dig nu att det bara inte är fel på systemet hos Biltema utan
det är kortutgivaren som har ett nationellt problem. Aj då, du
behöver tanka ty det är nästan slut på bensinen. Men det kan du
inte ty du kan inte betala med ditt kort. Du hade tänkt tanka i
staden ty det är billigare där än i byn. Hela 20 öre per liter vilket
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KONTANTERNAS BETYDELSE

ger en formidabel besparing på sisådär 10 kronor.

VISA har nyligen havererat i England6 —men också på många andra
platser. Allt sägs ha berott på ett hårdvarufel. Men gammelmedia
slätar över ty eliten vill tvinga oss att bli chippade och kontantlösa.

Nu lite reklam för Björn Erikssons bok (25 sidor)

KORTEN

PÅ BORDET

därför vill bankerna avskaffa kontanterna

Boken kan laddas ner här KORTEN PÅ BORDET7. Besök gärna
kontantupprorets hemsida8 och ta del av rubriken BERÄTTELSER.

Till sist: Jag har fått boken ". . . om detta må ni berätta . . . "
i brevlådan —Anonymt förstås. Jag har även fått ett utdrag ur
svenska Wikipedia9 om "förintelsen" direkt från en man —heder åt
honom. Något nummer kommer således handla om dessa texters
innehåll.

Mikael Möller

6https://www.theguardian.com/world/live/2018/jun/01/visa-outage-
payment-chaos-after-card-network-crashes-live-updates

7http://syntes.be/attack/pdf/KortenPaBordet.pdf
8http://www.kontantupproret.se/
9https://sv.wikipedia.org/wiki/Förintelsen
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